
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/294/2023 
RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
radziejowskiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ) oraz art. 94 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z późn. zm.2) ) po zasięgnięciu opinii  wójtów i burmistrzów 
z terenu powiatu radziejowskiego oraz Pomorsko - Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Powiatu w Radziejowie Nr XXXIII/254/2022 z dnia 23 września 2022r. w sprawie 
rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r. poz. 4813) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały dotyczący rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
radziejowskiego otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwał; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały dotyczący kolejności pełnienia dyżurów w porze nocnej, niedziele i inne dni 
wolne od pracy otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Sylwia Kubiak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 605, poz. 650 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3829



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/294/2023
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 maja 2023 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego :

Lp. Nazwa i adres apteki
Telefon
(054)

Godziny pracy

poniedziałek –
piątek

sobota niedziela

I. Miasto Radziejów

1.
Apteka „Przy Dworcu”
ul. Brzeska 28, 88-200 Radziejów

Dworcu”……......

285-33-15 800-2100 800- 1400 -

2.
Apteka ,,Przy Eskulapie,,
ul. Dolna 22, 88-200 Radziejów

285-25-17 800-1800 800-1300 -

3.
Apteka ,,Społeczna,,
ul. Brzeska 25, 88-200 Radziejów

234-35-33 730-2130 730-2130 1000-1700

4.
Apteka „Magnolia”
ul. Objezdna 44, 88-200 Radziejów

307-03-19 800-1800 900-1300 -

II. Gmina Radziejów

1.
Apteka „Pharmacon”
Czołowo 104, 88-200 Radziejów

285-44-20 800–2000 800–1600 -

III. Miasto i Gmina Piotrków Kujawski

1.
Apteka „Pod Magnolią”
ul. Poznańska 18,
88-230 Piotrków Kujawski

265-40-43 800–1800 900–1300 -

2.
Apteka od Serca
ul. Plac Sienkiewicza 16,
88-230 Piotrków Kujawski

234-36-42 800–2100 800–2100 -

3.
„Apteka Przy Przychodni”
ul. Strażacka 2,
88-230 Piotrków Kujawski.

728 823 514 800–1900 800–1300 -

IV. Gmina Dobre

1.
Apteka „Agawa”
ul. Fabryczna 1, 88-210 Dobre 285-04-23 830–1800 830–1400 -

2.
Apteka „Malwa”
ul. Lipowa 2, 88-210 Dobre

503 177 133 800-1600 - -

V. Gmina Osięciny

1.

Apteka „Salus”
ul. Plac Bohaterów Warszawy 6/3 ,
88-220 Osięciny

265-01-75 800–1800 800–1300 -

2.

Apteka „Tara”
ul. Plac Bohaterów Warszawy 11,
88-220 Osięciny

265-13-08 830–1800 830–1300 -

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/294/2023

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3829



3.
Apteka ,,Zdrowie i Uroda,,
ul. Kościuszki 10
88-220 Osięciny

200-50-10 800-1800 800-1300 -

VI. Gmina Topólka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3829



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/294/2023
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 maja 2023 r.

Kolejność pełnienia dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy:

1. ,,Apteka przy Dworcu”, 88-200 Radziejów ul. Brzeska 28

2. ,, Tara”, 88-220 Osięciny ul. Plac Bohaterów Warszawy 11

3. ,,Pod Magnolią”, 88-230 Piotrków Kujawski ul. Poznańska 18

4. Apteka ,, Pharmacon”, Czołowo 104, 88-200 Radziejów

5. Apteka ,, Salus”, 88-230 Osięciny ul. Plac Bohaterów Warszawy 6/3

6. Apteka ,,Agawa”, 88-210 Dobre ul. Fabryczna 1

7. ,,Apteka przy Esculapie”, 88-200 Radziejów ul. Dolna 22

8. ,,Apteka od Serca”,88-230 Piotrków Kujawski ul. Plac Sienkiewicza 16

9. Apteka ,,Przy Przychodni”, 88-230 Piotrków Kujawski ul. Strażacka 2

10. Apteka ,,Malwa”, 88-210 Dobre ul. Lipowa 2

11. Apteka ,,Społeczna”, 88-200 Radziejów ul. Brzeska 25

12. Apteka ,,Magnolia”, 88-200 Radziejów ul. Odjezdna 44

13. Apteka ,,Zdrowie i Uroda”, 88-220 Osięciny ul. Kościuszki 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/294/2023

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3829


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T10:14:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




